
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
АШМоШ 

|5^внесении изменений в приказ 
от 17.12.2019 № 12417/1 
«О назначении научных руководителей 
^спирантам» 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 17.12.2019 № 12417/1 «О назначении научных 
руководителей аспирантам» '(далее - Приказ), изложив подпункт 1.5 Приказа в 
следующей редакции: 
«1.5. Попову Татьяну Игоревну, профессора Кафедры русского языка как 
иностранного и методики его преподавания - Чжоу Цинцин». 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить 
публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по 
учебной и методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на 
адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: выписка из протокола заседания научной комиссии в области наук о 
языках и литературе от 26.11.2019 № 08/89-04-12. 

Первый проректор 

по учебной и методической работе u 1 М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

